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
Maison 120m² r-de-ch plain-p. 
:Entrée, s. de séj 40m² ouv sur ter-
rasse, cuis. ouv. sur terrasse, chamb., 
s. d'eau, ptte usage débarras, wc. 
Etage : 3 chamb, s.de b, wc. Ss-sol 
107m² : Garage 2 voit, rangements. 
Terrasse, jardin 633m². Réf 41050-
1076315
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 132	 28

VENDOME� 332 480 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 12 480 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 138m² proche collège R. Lasneau, r-de-ch plain-p. : Entrée sur s. de 
séj. traversante 34m² ouv. sur terrasse, cuis. 17m² A/E ouv sur terrasse, lin-
gerie, chamb., s. de b, wc.  Etage : Pièce palière en mez., 3 chamb., s. d'eau, 
wc. S-sol total : Pièce, garage, cave, débarras.Terrasse. Cour, jardin 833m² . 
Réf 41050-1077445

SAS LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 179	 17

VEUZAIN SUR LOIRE� 220 760 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 760 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Proche bourg, au calme, maison sur 2 
500 m². Entrée, cuisine, salle à manger 
(20 m²), salon (18 m²), chre, sdbain, WC/
LM. A l'étage : grande mezzanine (poss. 
2 chbres), 2 chbres, sd'eau, wc. Sous-
sol : garage 2/3 véhicules, chauff., 1 
pièce, cave. Chauff. central gaz. Jardin. 
Coût annuel d'énergie de 2150 à 2970€ 
- année réf. 2023.* Réf 001/2138

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74

servicenego@bha.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 245	 69

VILLIERS SUR LOIR� 270 140 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 10 140 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 150 m² r-de-ch p.pied :  
Entrée, s. de séj 42m² ouv. sur ter-
rasse, cuis. amén., 2 chamb, s. de 
b, wc,débarras. Etage : 3 chamb., 
s. d'eau, wc, grenier. Ss-sol 112m² 
: Garage 2 vot., atelier, chauff., 
cave, wc. Terrasse. Cour, jardin clos 
2504m². Réf 41050-1073391
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

ST OUEN� 207 800 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
GARAGE 350m² au sol (eau, 
élec., accès RN) sur env. 1633m². 
Réf 41050-1017592
SAS LECOMPTE et ROCHEREAU

02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

ST GEORGES SUR CHER
� 27 560 € 
26 000 € + honoraires de négociation : 1 560 € 
soit 6 % charge acquéreur
Très beau terrain à bâtir d'une surface 
de 797m², desservi en eau, électri-
cité, voirie. Prévoir assainissement 
individuel. Réf 022/1146

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 231	 7

CHEVILLON SUR HUILLARD

85 200 € (honoraires charge vendeur)
Appartement 58 m² au 1er étage d'un 
petit immeuble, actuellement loué 500 
€/mois, et comprenant séjour avec 
cuisine ouverte, salle d'eau avec W.C, 
2 chambres. Cour privative 57 m². 
Aucuns travaux à prévoir. Copropriété 
Coût annuel d'énergie de 840 à 1190€ - 
année réf. 2021.* Réf 45051-428

SARL EMMANUEL COLLET 
NOTAIRE

06 58 59 11 72
immobilier.45051@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 143	 27

MONTARGIS

123 650 € (honoraires charge vendeur)
Centre-ville, Résidence Saint-Agnès, 
situé au 4ème étage avec ascenseur, 
Appartement 74 m² sans travaux, com-
prenant : entrée, grand séjour (33,93 
m²), cuisine aménagée et équipée, 
2 chambres, sdb et de WC. Parking 
couvert. Copropriété de 25 lots. Coût 
annuel d'énergie de 1070 à 1500€ - 
année réf. 2023.* Réf 45051-429

SARL EMMANUEL COLLET 
NOTAIRE - 06 58 59 11 72
immobilier.45051@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 266	 56

ORLEANS� 146 600 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
HYPODROME - Quartier Hippodrome, 
Appartement au 1er étage comprenant 
: Entrée, cuisine aménagée, séjour 
avec balcon, dégagement-couloir, 2 
chambres, salle d'eau, WC. Cave et 
garage Copropriété de 260 lots, 1884€ 
de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 1010 à 1410€ - année réf. 
2021.* Réf 12295/226

SARL BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 90

fabrice.villiers@45005.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 338	 54

ORLEANS� 272 400 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 12 400 € 
soit 4,77 % charge acquéreur
COLLIGNY - Appartement dernier 
étage avec vue imprenable sur 
Orléans, terrasse, balcons, garage, 
parkings. Grand séjour traversant, 3 
chambres, cuisine, SDB et salle d'eau 
à rafraîchir. Copropriété de 14 lots, 
3700€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 2710 à 3740€ - 
année réf. 2023.* Réf 45009-G31

Me S. SANCHEZ-EBERHARDT
02 38 53 35 32

gilles.eberhardt@sanchez-eberhardt.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 154	 5

BEAUGENCY� 215 400 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 10 400 € soit 5,07 % charge acquéreur
Beaugency Pavillon surélevé en BE compr : séj salon parqueté av chem, cuis 
amén, s de b, WC, 1 ch. A l'étage (parqueté) : 2 ch, dressing, s d'eau avec 
WC. Au sous-sol : chaufferie, garage, 1 pièce. Le tout sur 567 m². Très bon 
classement énergétique, rien à faire en arrivant, il suffit de poser ses meubles 
et ses valises... Classe énergie : C - Classe climat : A - Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : 1200 à 1660 € (base 
2023) - Prix Hon. Négo Inclus : 215 400 € dont 5,07% Hon. Négo TTC charge 
acq. Prix Hors Hon. Négo :205 000 € - Réf : 091/1495 Les informations sur les 
éventuels risques auxquels le bien est exposé sont disponibles sur le site Coût 
annuel d'énergie de 1200 à 1660€ - année réf. 2023.* Réf 091/1495

SCP MALON et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35 - negociation@45091.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 345	 75

BEAUGENCY� 273 000 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € soit 5 % charge acquéreur
Beaugency, pavillon Pavillon lumineux sur sous-sol, à rafraîchir, idéalement placé 
compr : séj av chem, gde cuis, WC, s de b, 2 ch, 1 bureau ; au sous-sol : garage, 
1 pièce, chaufferie. A l'étage : 2 ch, s d'eau av WC. Garage au fond du jardin, 
l'ens sur 1 878 m². Proche écoles et collège, centre ville et bords de Loire à 2pas. 
Idéal pour une famille. Classe énergie : F - Classe climat : F - Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : 4000 à 5460 € (base 
2023) - Prix Hon. Négo Inclus : 273 000 € dont 5,00% Hon. Négo TTC charge 
acq. Prix Hors Hon. Négo :260 000 € - Réf : 091/1491 Les informations sur les 
éventuels risques auxquels le bien est exposé sont disponibles sur le site Coût 
annuel d'énergie de 4000 à 5460€ - année réf. 2023.* Réf 091/1491

SCP MALON et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35 - negociation@45091.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 231	 49

FLEURY LES AUBRAIS

230 000 € (honoraires charge vendeur)
LES AYDES - FLEURY-LES-AUBRAIS, Faubourg Bannier, Proche église des 
AYDES, maison de ville comprenant : RDC : Entrée, WC, cuisine, salon-salle 
à manger - 1er étage : Palier, 4 Chambres, salle de bains avec WC - 2ème 
Etage : Palier, une pièce, grenier Local chaufferie Cave Garage double au 
fonds du jardin Coût annuel d'énergie de 2190 à 3020€ - année réf. 2023.* 
Réf 12295/224

SARL BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 90

fabrice.villiers@45005.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 594	 19

LIGNY LE RIBAULT� 230 560 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 560 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Charmante maison d'environ 115 m² hab 
(et 130 m² au sol), idéalement située dans 
un cadre verdoyant à Ligny-le-Ribault 
Loiret (45). Offrant potentiel d'aménage-
ment, elle possède des espaces fonc-
tionnels : 3 chambres, 2 SdE, séjours 
et salons, dépendances et accès PMR 
Coût annuel d'énergie de 4020 à 5616€ 
- année réf. 2023.* Réf 45013-N2

Me S. SANCHEZ-EBERHARDT
02 38 53 35 32

gilles.eberhardt@sanchez-eberhardt.notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 190	 41

ORLEANS� 167 400 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 400 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
MADELEINE - Proche faubourg 
Madeleine, maison de ville jumelée 
d'environ 92 m² habitable comprenant 
: Entrée, cuisine aménagée, séjour-
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
Loire : 240 m², 2 bâtis, 6 ch., spa, 
1,5 ha, panneaux solaires, idéal gîte, 
cadre paisible. Coût annuel d'énergie 
de 1256 à 2100€ - année réf. 2024.* 
Réf 37049-34

SCP ACTES & CONSEILS, 
NOTAIRE DIGITAL

02 47 93 04 41
negociation.37049@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 412	 13

CLION� 146 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Maison de ville à vendre à Clion dans 
l'Indre (36), comprenant : - Au rez-de-
chaussée : entrée, salon-salle à manger, 
cuisine aménagée et équipée, wc - A 
l'étage : palier, salle d'eau avec wc, deux 
chambres et un bureau - Dépendances 
Coût annuel d'énergie de 2978 à 4028€ - 
année réf. 2021.* Réf 37089/2025/4
SARL CELINE GROULT-GUIGNAU-
DEAU NOTAIRE - 02 47 59 50 05

celine.groult-guignaudeau@37089.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 180	 5

DUN LE POELIER� 368 900 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 18 900 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Maison à vendre à Dun-
le-Poëlier (36210). 170 m² habitables, 
terrain de 1002 m². 6 pièces dont 4 
chambres. Construite en 2012. Prix de 
vente : 368 900 €. À découvrir. Coût 
annuel d'énergie de 2250 à 3090€ - 
année réf. 2021.* Réf 41036/2920

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 123	 3

LYE� 212 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
LYE, 10 minutes de Saint Aignan, 
dans un petit village calme au coeur 
des vignes, proche de toutes commo-
dités, vous serez sous le charme de 
cette belle maison en pierre de 130 
m² habitables, comprenant : Au rez-
de-chaussée : Entrée, cuisine aména-
gée/équipée ouverte sur séjour... Coût 
annuel d'énergie de 1050 à 1490€ - 
année réf. 2023.* Réf 41033-1696
SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 234	 7

LUZILLE� 334 190 € 
323 000 € + honoraires de négociation : 11 190 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
Maison d'habitation: entrée, pièce de 
vie avec cuisine A/E ouverte et véranda, 
SDE/WC, dressing, CH attenante. Etage: 
palier, dressing, deux CH, suite parentale 
composée d'une CH, salon, dressing, 
SDE, WC. Cave. Grange. Terrain de 
1133m² avec possibilité d'aménage-
ments. Coût annuel d'énergie de 3150 à 
4330€.* Réf 022/1147

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 187	 29

MONTHODON� 228 800 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
CHATEAU RENAULT - il comprend une maison principale composée : au 
rez-de-chaussée : une cuisine aménagée et équipée ouverte sur une belle 
pièce de vie avec cheminée-insert, une grande chambre, une salle d 'eau, 
une buanderie, un bureau et un wc. A l'étage: deux chambres, une salle de 
bains , un wc et une partie grenier aménageable. A l'extérieur: une grange , un 
hangar, dépendances. Un terrain de plus de 4000 m², une cave, une mare et 
une terrasse-pergolas. - Coût annuel d'énergie de 2370 à 3250€ - année réf. 
2021.* Réf 072/1754

SELARL C. ROBERT
02 54 77 19 53

negociation.41072@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 166	 5

NOUZILLY� 424 760 € 
410 000 € + honoraires de négociation : 14 760 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Au RDC une entrée, séjour avec cuisine 
ouverte A/E de 60 m², chambre avec 
SDE, WC et accès à une cave en sous-
sol. À l'étage palier mezzanine qui dessert 
3 chambres spacieuses, un dressing, et 
une SDB. Jardin arboré sans vis-à-vis, ter-
rasse et piscine. Grand garage et carport. 
Coût annuel d'énergie de 1810 à 2520€ 
- année réf. 2023.* Réf 37037/374

SELARL BROCAS-BEZAULT et 
BEUZELIN - 02 47 56 78 26

office.37037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 141	 25

PERNAY� 404 000 € 
390 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
LUYNES - Une maison de plain pied de 
1968 en bon état , très lumineuse avec 
une belle hauteur sous plafond, compre-
nant : = Au RDC : 1 entrée , pièce de vie 
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